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VAPAA SYNDIKAATTI

Vapaa syndikaatti on työläisten vapaa yhteenliittymä. Mää-
rittelemme työn ja työläisyyden laajasti, ja jäseniämme voi-
vat olla myös freelancerit, opiskelijat ja työttömät. Ajamme 
yhdessä omia etujamme työntekijöinä. Vastustamme kaikkia 
rakenteita sekä instituutioita, jotka perustavat toimintansa 
pakkovaltaan ja hierarkioihin.

vapaasyndikaatti@riseup.net
facebook.com/vapaasyndikaatti

Miksi meidän palkkatyöläisten kannattaa 
liittoutua pomoja, eikä muista maista

tulevia työntekijöitä vastaan.



1.
- eivät toiset työntekijät. Pomot  
hyötyvät siitä, että työntekijät  

joutuvat kilpailemaan keskenään. 
Pidetään jo siksikin yhtä!

VAIN POMO VOI POLKEA PALKKOJA

4.
YKSIKÄÄN POMO EI OLE KOSKAAN ANTANUT 

MEILLE PAREMPIA TYÖEHTOJA

Historiassa parempia ehtoja on saavutettu ainoas-
taan sillä, että työntekijät ovat lyöttäytyneet 

yhteen ja yhdessä vaatineet oikeuksiaan. Solidaari-
suus on sitä, että toimimme työntekijöinä yhteisten 

etujemme puolesta, oli taustamme mikä tahansa!  





2.

3.

VAIN POMOT VOIVAT RAJOITTAA  
HYVINVOINTIA

VAIN POMOT VOIVAT TEHDÄ MEIDÄT 
TYÖTTÖMIKSI

Rahat, jotka tänään menevät suuriin voittoihin ja  
palkkioihin voisivat helposti kasvattaa ja parantaa  
terveydehoitoa, koulutusta ja sosiaaliturvaa. Nämä  
suuret summat ovat pois sekä meiltä työntekijöiltä  
että kaikilta muiltakin. Se, että koko ajan tunnemme  
olevamme kestokykymme rajoilla, johtuu siis siitä,  
että rahat päätyvät harvalukuisille omistajille -  
pomoille. Jos me työntekijät saisimme päättää työstä  
ja sen tuloksista, voisimme käyttää resurssit hyvin- 
vointiin eikä sen rajoittamiseen. Sellaisen yhteiskun- 
nan rakentamiseen, jossa on tilaa meille kaikille!

Pomot pyrkivät aina maksimoimaan voittonsa.  
Siksi he polkevat palkkoja alas aina tilaisuuden  

tullen. He eivät välitä työntekijöiden elinehdoista,  
jos toisessa vaakakupissa on voittojen kasvu. Jos  

työntekijät eivät suostu alhaisempiin palkkoihin,  
pomot etsivät muita paikkoja, joissa työntekijöillä  
on alhaisempi elintaso. Yritysten omistajille ei ole  
mitään ongelmaa siirtää työpaikkoja, jos siten saa  

enemmän voittoa. Pomot tulevat aina käyttäytymään 
näin, niin kauan kun emme yhdessä työntekijöinä  

taistele ja vaadi parempaa elintasoa kaikille!


